第３０７回 役員会 議事録

日 時：令和３年７月２９日（木）

                                １０：００～１０：２０
                                場 所：事務局第１会議室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名、岡田
  陪 席     椛島（副学長）、佐土原（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３０６回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．第４期中期目標・中期計画（素案）について

理事（総務・評価・広報・施設担当）から、資料２－１～資料２－３に基づき、第４期中期目標・

中期計画（素案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 ２．常盤台インターナショナルレジデンスのテナント入居者決定について

理事（総務・評価・広報・施設担当）から、資料３に基づき、常盤台インターナショナルレジデ

ンスの整備・運営事業に関する契約を結び、２０２１年８月からデイサービス事業が実施される旨

の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。
なお、質疑応答の内容は次のとおり。
・地域住民との関係は今後どのように対応する予定か。
 →地域住民の方々にも理解を得られるよう説明する。地域貢献はもちろんのこと、教育研究と

絡めながら本学の教育研究に資する取り組みとして位置付けていく。

Ⅲ 報告事項

 １．第３期中期目標期間（４年目終了時評価）に係る業務の実績の関する評価結果について
   理事（総務・評価・広報・施設担当）から、資料４に基づき、第３期中期目標期間４年目終了時

評価の業務の実績の関する評価結果の報告があった。
以上